Celâleddin Karatay, Vakıfları ve Vakfiyeleri", *Bellekten*, XII/45 (1948), s. 73.

³⁵ Yaşar Sarıkaya, "Osmanlı Dönemi Konya'sında Medrese Kurucusu ve Patronu Olarak Sufiler ve Âlimler (18.-19. Yüzyıllar)", *Turkish Studies*, Sa.2/1 Kış, s. 184. (Konya Vakıflar Bölge Müdürlüğü Arşivi'nde bulunan 7 Ramazan 1253/1837 tarihine ait bir belgeye göre, burada medrese eğitimi yapılıyordu. Müderrislik ve mütevellilik, o zamanın Mevlânâ Dergâhı Postnişin'i Seyyid Mehmed Said Hemdem Çelebi'nin elinde idi. Babası Seyyid Hafız Mehmed Çelebi (öf. 1231/1815) de, burada ders vermiştir) Bkz. Caner Arabacı, *Osmanlı Dönemi Konya Medreseleri (1900-1924)*, Konya Ticaret Odası, Konya 1998, s.188.

³⁶ Konyalı, *Konya*, s. 632.

³⁷ Şehabettin Uzluk, , "Mevlânâ'nın Ölümü ve Yeşil Kubbe", 2. *Milli Mevlana Kongresi (Tebliğler)*, 3-5 Mayıs 1986 Konya, Konya 1987, s.57-60.

³⁸ M. Bayram, "Selçuklular Zamanında Anadolu'da Bazı Yörelere arasındaki Farklı Kültürel Yapılanma ve Siyasî Boyutları", *S.Ü. Türkiyat Araştırmaları Dergisi*, 1, Kasım 1994, s. 88.

Mehmed Bey ahidir³⁹. Sultan Alaeddin'in Malatya Şihnesi Ahi Ahmed idi⁴⁰. Ahilerin bu özelliği daha sonra beylikler döneminde de devam edecektir⁴¹.

Ahi Evren Şeyh Nasîreddin 625 (1227-28) yılından sonra Selçuklu Sarayı'na mensup çocuklara *Gulam-hâne* ve *şehzadelere* muallimlik yapıyordu⁴². Bu yüzden ona Lala da deniliyordu. Eflaki de ondan bahsederken bir dönemde Konya'daki "*Hanikah-i Ziya*" ve "*Hanikah-i Lala*"nın şeyhi olduğunu ve etrafında çok sayıda muteber talebeleri bulunduğunu anlatmaktadır⁴³.